АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

№ 367 о/д

от 30 сентября 2025 г.
[О зачислении на 1 курс очной формы обучения

лиц, с которыми заключен договор на обучение за счет средств

 физических или юридических лиц]

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам специалитета, программам

бакалавриата, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 27 ноября 2024

года №821, решением приемной комиссии Автономной некоммерческой

организации высшего образования «Московский региональный социально-

экономический институт» от 29 сентября 2025 года (протокол №13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить с 01.10.2025 года на 1 курс очной формы обучения

следующих лиц, с которыми заключен договор на обучение за счет средств

физических или юридических лиц

Конкурсная группа 2

Направление подготовки бакалавров:40.03.01 Юриспруденция

Профиль: Гражданско-правовой

Прошедшие по конкурсу
№

п/п

Номер личного дела Вид конкурса Баллы за

ИД

Сумма

баллов ЕГЭ ВИ

1 234.25  229  229

Конкурсная группа 4

Направление подготовки бакалавров: 38.03.02 Менеджмент

Профиль: Менеджмент организации

Прошедшие по конкурсу
№

п/п

Номер личного дела Вид конкурса Баллы за

ИД

Сумма

баллов ЕГЭ ВИ

1 254.25  237  237

Ректор Е.Н. Золотухина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Золотухина Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2025 15:19:17
Уникальный программный ключ:
ed74cad8f1c19aa426b59e780a391b3e6ee2e1026402f1b3f388bce49d1d570e